

通河县教育局幼儿园教学设备教玩具采购中标（成交）明细

黑龙江省蒂丞招标代理有限公司受通河县教育局委托，采用公开招标进行采购幼儿园教学设备教玩具采购（项目编号：[230128]DCZC[GK]20240001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（幼儿教玩具）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江同创教学设备有限公司

1.2、中标（成交）总价：428,539.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他用具	橡木桌子	1200*600*550mm、ZZ-1023	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	359.00	6.00	张	2,154.00
1-2	其他用具	实木椅子	300*300*570mm（坐高280mm）、ZZ-1025	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	99.00	150.00	把	14,850.00
1-3	其他用具	幼儿实木毛巾架	110*100*40cm、ZZ-1028	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	578.00	13.00	个	7,514.00
1-4	其他办公用品	区角柜1	120*30*80cm、ZZ-1029	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	478.00	30.00	个	14,340.00
1-5	其他办公用品	区角柜2	120*30*100cm、ZZ-1030	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	548.00	20.00	个	10,960.00
1-6	其他办公用品	区角柜3	120*30*80cm、ZZ-1031	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	578.00	4.00	个	2,312.00
1-7	其他办公用品	六格柜	120*30*80cm、ZZ-1032	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	747.00	4.00	个	2,988.00
1-8	其他办公用品	组合柜	123.7*30*100cm、ZZ-1033	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	647.00	6.00	个	3,882.00
1-9	其他办公用品	工具柜	35*30*70cm、ZZ-1038	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	448.00	25.00	个	11,200.00
1-10	其他装具	收纳车	41*28*78cm、ZZ-1039	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	149.00	20.00	个	2,980.00
1-11	其他办公用品	网格展示架	30*10*30cm、ZZ-1040	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	70.00	36.00	个	2,520.00
1-12	其他办公用品	铁艺网格	30*30cm、ZZ-1041	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	40.00	100.00	块	4,000.00
1-13	其他办公用品	区角藤编屏风	高60*30cm/扇、ZZ-1045	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	120.00	36.00	个	4,320.00
1-14	其他办公用品	公共区域书架	4.5x2米、ZZ-1046	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	9,761.00	2.00	个	19,522.00
1-15	其他文教用品	墙面乐高积木1	1000*100cm、ZZ-1047	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	6,773.00	3.00	套	20,319.00
1-16	其他文教用品	墙面乐高积木2	1000*100cm、ZZ-1048	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	6,773.00	3.00	套	20,319.00
1-17	其他文教用品	墙面乐高积木	800*100cm、ZZ-1049	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	6,892.00	3.00	套	20,676.00
1-18	其他文教用品	磁力片积木	44片/盒、ZZ-1050	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	219.00	40.00	盒	8,760.00
1-19	其他文教用品	磁力棒积木玩具	98件/套、ZZ-1052	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	359.00	20.00	套	7,180.00
1-20	教具	儿童钟表日历认知教具	299.8*22.4*0.7cm、ZZ-1053	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	80.00	15.00	个	1,200.00
1-21	教具	跳绳	绳长2.8米，绳子直径6mm、ZZ-1054	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	25.00	200.00	根	5,000.00
1-22	其他文教用品	吸管建构积木	100件/盒（50根吸管+50个接头）、ZZ-1055	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	50.00	30.00	盒	1,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	其他办公用品	木片组合	30片/组、ZZ-1056	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	199.00	30.00	组	5,970.00
1-24	其他办公用品	毛毡墙贴	1.2*0.8米/块, 9mm厚自带魔术贴、ZZ-1057	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	288.00	120.00	块	34,560.00
1-25	其他文教用品	厨房玩具	100*69*27cm、ZZ-1058	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	548.00	10.00	套	5,480.00
1-26	其他文教用品	医疗手推车	26件/套、ZZ-1065	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	349.00	10.00	套	3,490.00
1-27	其他办公用品	小木屋1	2*1.5*2m、ZZ-1066	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	10,458.00	3.00	个	31,374.00
1-28	其他办公用品	小木屋2	2*1.5*2m、ZZ-1067	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	13,446.00	3.00	个	40,338.00
1-29	其他办公用品	室外涂鸦墙	1.2*6米、ZZ-1068	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	4,781.00	3.00	个	14,343.00
1-30	其他办公用品	户外涂鸦墙	2.7*1.1米、ZZ-1069	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	1,574.00	4.00	块	6,296.00
1-31	其他轮椅车	两人三轮车	107*56*65cm、ZZ-1070	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	548.00	30.00	辆	16,440.00
1-32	其他轮椅车	单人三轮车	81*41*65cm、ZZ-1071	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	498.00	28.00	辆	13,944.00
1-33	其他办公用品	多彩荡桥	350*70*80cm, 主立柱114mm镀锌管, 荡桥板为滚塑一次成型、ZZ-1072	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	5,478.00	3.00	个	16,434.00
1-34	罩棚	室外遮雨棚	长6米, 宽4米, 高2.5米、ZZ-1073	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	4,193.00	4.00	个	16,772.00
1-35	其他用具	小型淘气堡	300*178*170cm、ZZ-1074	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	7,171.00	1.00	个	7,171.00
1-36	其他用具	泡沫地垫	60*60*加厚2.0CM、ZZ-1075	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	35.00	9.00	m ²	315.00
1-37	其他电动车辆	尘推车	续航50公里, 4.5小时续航、ZZ-1076	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	4,039.00	1.00	辆	4,039.00
1-38	其他文教用品	颗粒玩具	420件、ZZ-1082	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	209.00	3.00	套	627.00
1-39	其他文教用品	管道玩具	292件套、ZZ-1083	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	209.00	3.00	套	627.00
1-40	其他文教用品	万变旋转积木	320件、ZZ-1084	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	209.00	3.00	套	627.00
1-41	其他文教用品	室内搭建积木	20件/套、ZZ-1085	增智	扬州市楚楚文体玩具有限公司	江苏扬州	757.00	28.00	套	21,196.00

二、合同包2（计算机及电子设备）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江盛联科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：870,150.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-1	电子白板	交互智能平板	FG86EA	seewo	广州视睿电子科技有限公司	绵阳	18,000.00	18.00	台	324,000.00
2-2	音箱	壁挂音箱	KD-503	FLB	杭州中河电子器材有限公司	杭州	240.00	17.00	台	4,080.00
2-3	音箱	功放	MP-5800VCM	FLB	杭州中河电子器材有限公司	杭州	2,100.00	1.00	台	2,100.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-4	其他视频设备	监控摄像机	DS-2CD3T46WDV3-I3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	420.00	53.00	台	22,260.00
2-5	其他用具	交互智能平板支架	NBP200	NB	昆山泓杰电子股份有限公司	安徽	750.00	6.00	台	4,500.00
2-7	录像机	硬盘录像机	DS-8664N-I16-V3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	7,500.00	1.00	台	7,500.00
2-8	数据录入设备	监控硬盘	DS100HKA1-79(标配)/AI盘	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,380.00	15.00	块	20,700.00
2-9	存储用光纤交换机	POE交换机	TL-SG2218P	普联	普联技术有限公司	深圳	1,300.00	4.00	个	5,200.00
2-10	存储用光纤交换机	核心交换机	DS-3E2528-HL	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,010.00	1.00	个	1,010.00
2-11	其他网络设备	网线	DS-1LN5EO-UU/E	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	500.00	25.00	箱	12,500.00
2-13	数字照相机	相机	ILCE-7M4	索尼	索尼数字产品(无锡)有限公司	无锡	32,200.00	1.00	台	32,200.00
2-14	其他计算机	教学计算机	ChengMing 3901 Tower 370468/显示器 D2421H	DELL	戴尔(中国)有限公司	厦门/苏州	4,800.00	41.00	台	196,800.00
2-15	其他办公设备	A3型彩色激光打印复印扫描一体机	M C2501	RICOH	株式会社理光	东莞	13,500.00	4.00	台	54,000.00
2-16	其他办公设备	A3型复印机(黑白)	M 2701	RICOH	株式会社理光	东莞	7,300.00	6.00	台	43,800.00
2-17	其他制冷空调设备	空调	KFR-35GW/B0MCA81	海尔	青岛海尔空调器有限公司	郑州	2,500.00	11.00	台	27,500.00
2-18	其他办公设备	针式打印机	DPK890	FUJITSU	南京富士通电子信息科技股份有限公司	南京	2,500.00	1.00	台	2,500.00
2-19	洗衣机	洗衣机	XQB80-M106	海尔	青岛海尔洗衣机有限公司	重庆	1,800.00	3.00	台	5,400.00
2-20	LED显示屏	拼接屏设备	FSA550FRS-VS	FeuVision	浙江丰视科技有限公司	杭州	23,000.00	1.00	套	23,000.00
2-21	普通电视设备(电视机)	电视机98寸	98D7F	CHANGHONG 长虹	四川长虹电器股份有限公司	绵阳市	11,000.00	3.00	台	33,000.00
2-22	其他计算机	笔记本电脑	昭阳 X5-16 IRL132	Lenovo	联想(北京)有限公司	重庆	6,700.00	3.00	台	20,100.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-6	其他服务	调试费	布线、安装调试	布线、安装调试	20天	符合招标文件要求 验收合格	5,000.00	1.00	项	5,000.00
2-12	其他服务	调试费	布线、安装调试	布线、安装调试	20天	符合招标文件要求 验收合格	23,000.00	1.00	项	23,000.00

三、合同包3 (厨房设备)

1.1、中标(成交)供应商: 哈尔滨金久商贸有限公司

1.2、中标(成交)总价: 43,900.00 元

1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
3-1	其他厨卫用具	单眼大锅灶(直径80)	型号: ZSLC-RQZ单眼灶尺寸: 1050mm*1100mm*800mm	志高	山东执盛亮厨商用厨具有限公司	山东	4,200.00	2.00	台	8,400.00
3-2	其他厨卫用具	双炒单温灶	型号: ZSLC-RQZ双炒单温灶尺寸: 1500mm*900mm*800mm	志高	山东执盛亮厨商用厨具有限公司	山东	5,800.00	1.00	台	5,800.00
3-3	其他厨卫用具	单眼大锅灶(直径80)	型号: ZSLC-RQZ单眼灶尺寸: 1050mm*1100mm*800mm	志高	山东执盛亮厨商用厨具有限公司	山东	4,200.00	2.00	台	8,400.00
3-4	其他厨卫用具	双炒单温灶	型号: ZSLC-RQZ双炒单温灶尺寸: 1500mm*900mm*800mm	志高	山东执盛亮厨商用厨具有限公司	山东	5,800.00	1.00	台	5,800.00
3-5	其他用具	双门消毒柜	型号: RTP-1500-X6尺寸: 1310mm*660mm*1870mm	康好运	佛山市至善电器实业有限公司	广东	5,800.00	1.00	台	5,800.00
3-6	其他厨卫用具	四门双温冰柜	型号: BCD-860YA尺寸: 1200mm*700mm*1970mm	星星	浙江星星冷链集成股份有限公司上海分公司	上海	5,500.00	1.00	台	5,500.00
3-7	其他厨卫用具	双门保鲜柜	型号: BC-980Y尺寸: 1200mm*700mm*1970mm	星星	浙江星星冷链集成股份有限公司上海分公司	上海	4,200.00	1.00	台	4,200.00

黑龙江省蒂丞招标代理有限公司

2024年09月02日